様式２

県有林使用協議書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　（宮城県）水産林政部長  殿
　（　　　地方振興事務所長経由）

申請人　　住所
氏名
　下記のとおり県有林を使用したいので、関係書類を添えて協議します。
記

１　財産の所在
２　財産の区分
３　面積又は数量
４　使用目的
５　工事の概要
６　支障木
　　（樹種・本数・林齢）
７　使用期間　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

８　添付書類
　(1) 位置図

　(2) 平面図（丈量図等）

　(3) 現況写真（遠景・近景）
　(4) その他必要と定める資料